
    
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

07.05.2015                                                                                                                                  № 346 

О внесении изменений в постановление 
 Администрации городского округа Стрежевой от 04.02.2013 № 99 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 
08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Разъяснений Министерства 
труда и социальной защиты Российской Федерации от 17.07.2013 «По применению 
Федерального закона от 3 декабря 2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием 
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и иных 
нормативных правовых актов в сфере противодействия коррупции» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.02.2013 № 99 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 
доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
должности руководителей муниципальных учреждений городского округа Стрежевой, и 
членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования» (в редакции от 09.01.2014 №5): 

1.1. В Порядке, утвержденном указанным постановлением: 
- в пункте 4 слова «не позднее 1 сентября» заменить словами «не позднее 15 

июня»; 
- в пункте 5 слова «не позднее 15 августа» заменить словами «не позднее  

1 июня». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

